



# M Rise Holding ApS

Gulspurvevej 8, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41 96 67 85

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

---

Mads Mark Rise  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M Rise Holding ApS Gulspurvevej 8 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 41 96 67 85
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mads Mark Rise, Direktør Mette Rise Borup, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	R-Tom ApS, Svenstrup J

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.175 kr. mod -10.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.893.666 kr. mod 6.144.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.175</b>	<b>-10.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	898.383	5.158.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.277.831	1.275.522
Andre finansielle indtægter	5.719	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-33
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.172.758</b>	<b>6.423.114</b>
Skat af årets resultat	-279.092	-278.278
<b>Årets resultat</b>	<b>1.893.666</b>	<b>6.144.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overføres til overført resultat	1.649.666	5.909.236
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.893.666</b>	<b>6.144.836</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.330.777	9.492.394
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.330.777</u>	<u>9.492.394</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.330.777</u></b>	<b><u>9.492.394</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.172.925	64.904.603
Tilgodehavende selskabsskat	785.310	692.491
Tilgodehavender i alt	<u>65.958.235</u>	<u>65.597.094</u>
Likvide beholdninger	<u>124.718</u>	<u>81</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.082.953</u></b>	<b><u>65.597.175</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>76.413.730</u></b>	<b><u>75.089.569</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	75.621.114	73.971.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>75.905.114</u></b>	<b><u>74.247.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	503.616	837.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.616	842.521
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>508.616</u></b>	<b><u>842.521</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>76.413.730</u></b>	<b><u>75.089.569</u></b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med Nordjyske Bank A/S, som på statusdagen udgør 14.609 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den skyldig skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
